ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРЕСНЕНСКИЙ

ШМIf1UВСКИЙ проСЗд, д. 2 сч>.I, Москва., 123 )00
Телефон: 8(499) 256-31-61. Ф""е: 8(499) 256-31-61

на N!! OT _

Е~тш1:\mо.рresпуа@mаil.ru

Префекту ЦАО города Москвы

В.В. Говердовскому

109147, Г.Москва,
ул. Марксистская,д. 24

Уважаемый Владимир Вячеславович!

Направляю Бам для учета в работе копии решений Совета депутатов
муниципального округа Пресненский от 19.12.2017 года.

Приложеllие:
1. Решение СД от 19.12.2017 года NQ5111/65-СД
2. Решение СД от 19.12.2017 года NQ5114/68-СД
3. Решение СД от 19.12.2017 года NQ5/15/69-СД
4. РешениеСДот 19.12.2017годаNQ5116170-СД

п.п. Петров

Исп. Кюрчева АЛ.,
тел.(499) 256 31 61

",~
" u: 1:. л

Т о листах
I ~~ На,__ -===:::=:

[О]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

.\IУНIIЦИНЛJlI,IIОГО округл rll'ECHEllCKllii

РЕШЕНИЕ

О согласоваШIII проекта адресного переЧIIЯ
~1II0ГОIШЩJТIIР"ЫХ домов, подлежаЩIIХ
III,ЛIO'IеlllllO в краТКОСРО'lIIЫЙ ПЛШI

уга

I3 соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 01.06.20 17 H~
328-ПП «Об утверждении Порядка реализаЦИII органами MeCTIJOrO
самоуправления внутригородских муниципальных образоваНllii в городе
Москве отдельНЫМИ полномочиями города Москвы по согласованию anpeclJoro
перечня многокваРТIlРНЫХ домов, подлежаЩIIХ ВКЛlочению в краТКОСРОЧIJЫЙ
план реализаЦИII региональной программы каПIIТального ремонта общего
нмущества в многокваРТIlРНЫХ домах на теРРИТОРИII города Москвы» IJ от
08.11.2017 NQ 828-ПП «Об утверждеНIIИ Порядка разработки и утвсрждеllИЯ
краткосрочных планов реализации реГIIОНальной программы капиталыIгоo
рсмонта общего IIмущсства в многоквартирных домах н территорнн города
Москвы», рассмотрсв обрашеНllе префектуры ЦАО NQ ЦAO-07-16-19080/7 от
20.11.2017 (наш ВХОДЯШIIЙNQ 90-Д от 21.11.2017),

Совет депутатов реll1l1Л:

бюллстене «Московский
на официалыJмM сайтс

врешение
разместить

1. Согласовать проект адресного персчня многокваРТIlРНЫХ ДO~IOB,
подлсжащих включению в краткосрочный план, согласно приложению.

2.i-!аправить настоящее решение в Дспартамент территориальных OpralJOB
исполнитсльной власти города Москвы, префсктуру ЦАО, управу ПреСIIСIJСКОГО
района.

3.0публиковать настоящее
муниципальный вестник» и
\V\V\V. ргеsпуаVП10 .l"и.

4.I-iастоящее рсшение вступает в силу со дня его принятия.
5.КОIIТРОЛl, за выполнснисм настоящего решения возложить на главу

му"иципального округа Петрова П.П.

Глава МУШIЦlШ3ЛЫIOI'О
Оl,руга ПРССllеIlСIШ" П.П. Петров

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа ПреснеНСКl1l1
от 19.12.2018 И2 5/11/65-СД

Проскг адрссного ПСРС'IIIII MHorol~napTIII)JIblX домов, 1I0длс;t>ащнх
ВКЛIO'IСIIIIIО n краТl~ОСРО'lНЫЙ плаll IIа 2018 гоп:

J'1! 11/11 Лдпсс ГОД 1l0стпоiiЮI ПДОЩ"ill,
1. ГРУЗIIIIская Б. ул. 56 1928 3701
2. КраСllllЗ ул. 13 1961 2544
, Краеllllа ул. 24-28 1960 6296J.

4. СадоваЯ-КУДР'lIIская УJl.21 с.4 1932 556

5. СадоваЯ-КУДР'lIIская ул. 23 С.5 1912 803
6. IOЛllуса ФУЧlIка ул. 11-13 1957 3148
7. IOJII'уса ФУЧlIка ул. 2/30 1958 I 3094

8. КраСlIогвардейская 3-я ул. 6 1961 2593
9. КраСlIогваРДСЙСКIIЙбульв. 15 С.I 1961 2527
10. ЛIIТШllta-Седого ул. 3А 1955 4393

11. ЛIIТШlllа-Седого ул. 7 1951 3330

12. СтрельбищеИСКIIЙ пср. 13 1958 2671

13. СтрельбllЩСIIСКIIЙ пер. 29А 1961 3316
14. СтрсльбllЩСНСКliЙ пер. 8 1960 2519
15. 1905 Года ул. 11 С.l 1961 3108

16. АllаТОЛIIЯЖ,шова ул. 3 1928 4072

17. 3BellllropOiICKoe шоссе 13 1965 4914

18. Мукомольный пр. 5 К.I 1958 3194

19. мукомолыlйй пр. 5 К.2 1959 2094

20. мукомолыlйй пр. 7 К.I 1960 2528

21. Мукомолы,ый пр. 7 К.2 1960 1931

22. ШеЛСШJXIiНская lIаб. 4 С.I 1958 3861

23. ШСllСШIХlIнское шоссе I 1966 3505

24. ШелеПIlХlIlIское шоссе 11 К.I 1965 4395

25. ШелеПIlХИIIСКое шоссе 15 с.' 1966 2535

26. ШелеПИХ'IIIСКое шоссе 17 К.l 1951 11365

27. Шелепнхннскос шоссе 5 1962 4048

28. ШМIIТОВСКIIЙпр. 42 1969 2543

ПРОСIП аДРССIIОГОIIСРС'(ШI МIIОГОЮЩРПIРIIЫХ домов, подлсжаЩIIХ

ВКЛЮ'(СIIIIЮ J! "р:пкосро'шыlr IIлаll 1132019 год:

Л!? H/II Адпее Год поетроiiЮI Площадt.
29. Васнльевекая ул. 2 К.2 1957 3153

30. СадооаЯ-КУДР'lIIекая ул. 21А 1945 2558

31. СадооаЯ-КУДРllllекая ул. 28-30 1947 8478

32. 1'lIШJlllекая пл. 8 1930 5013

33. Волкоо пер. 9 е.1 1963 2564

34. ГРУЗllllекая Б. YII. 13/2 1913 1437

35. Грузннекая Б. ул. 32 е.1 1902 1823

36. ГРУЗlIнекая М. ул. 29 1958 6989

37. Грузннекая М. YII.29 е.l 1958 5010

38. ЗООllоп,чееКIIЙ пер. 4-6 1959 3058

39. Клнмашкнна ул. 15 1955 1485

40. КlIlIмашюн," ул. 20 1928 6289

41. КлнмаШЮlllа YII.24 1926 3080

42. КllltмаШКlн,а ул. 26 1925 3200

43. НовопреенеllеКIIЙ пер. 7 е.2 1956 1215

44. ПреененеКII)] Вал ул. 8 К.2 1966 4684

45. Преененею,)] пер. 2 1965 4850

46. Преененекн й пер. 6 1959 2705

47. 1'll11l1l11екнйСр. пер. 3 1930 7230

48. ГрузннеКIIЙ В311ул. 18/15 1963 6437

49. ГРУЗlIнеЮI)] Вал ул. 26 С.l 1930 9131

50. ГРУЗllllеКII)] В311ул. 26 е.2 1931 1919

51. ГРУЗ'IIIСКIIЙпер. 14 1961 2501

I 52. ГРУЗ'IIIекнй пер. 16 1961 2283

53. КондратьеОСКIIЙ Б. пер. 6 1963 2464

54. KOllnpaTbeBeKII)] Б. пер. 8 е.1 1961 2422

55. ПреенеllеЮIЙ Вал ул. 23 1959 3466

56. ПрееllенеКlJ)] Вал YII.26 1968 3075

57. ПрееlJеlJеКII)] Вал YII.28 е.l 1966 2784

58. Пр~снеllСКlll1Вал ул. 36 1910 1795

59. ТIIШШIСЮIЙ Б. пер. 22 1941 3614

60. 1'lIШ'lIIеКIIЙ М. пер. 11/12 1958 5189

61. ЭлеКТРllчееКIIЙ пер. 12 1890 2640

62. ЛIIТОllOоа-ОвеееllКО ул. 2 е.1 1960 2984

63. М3IIТУЛllllекая YII. 1О 1926 7284

64. МаllТУllllllекая YII. 12 1926 8201

65. МаНТУЛIIIJекая ул. 18 1930 4255

66. Сергея Макееоа ул. 2 е.l 1931 2803

67. СтуденеЦКIIЙ пер. 4 1908 4323

68. ШМlIтооеКIIЙ пр. 1 1929 5001

69. ШМIIТОВСКII"пр. 13 1930 6716

70. ШМIIТОВСКII"пр. 44 1966 2769

71. БОГОСЛОВСЮI"пер. 8/\5 С.I 1917 \864

72. Бронна" Б. ул. 2/6 \968 6440

73. Вспольный пер. 16 С.I 1963 2792

74. всполыI"" lIер. \7 \910 3088

75. Ер.чолаевски" пер. 10/7 1912 3601

76. ЕрмолаеВСКII" пер. 13 е.4 1947 1135

77. ЕрмолаевеКII" пер. 16 1958 1616

78. ЕР.\lOлаеВСЮI" пер. 18Л 1956 4361

79. ЕрмолаеВСКII" пер. 19 1911 1236

80. ЕрмолаеВСКII" пер. 21 1956 5457

81. ЕрмолаеВСКII" пер. 7 1917 1406

82. КОЗIIХIIIIСЮI"М. пер. \ О С.I \903 \781

83. IIнюпска" М. ул. 1О 1910 1686

84. Ниюпская М. ул. 20 С.I 1902 2232

85. Патр"арши" Б. пер. 1О 1909 1396

86. ПаТРllаРШllii Б. пер. 12 С.I 19\1 2572

87. ПатрнаРШlll1 Б. пер. 12 С.2 \911 1149

88. ПатриаРШlll1 Б. пер. 4 1913 2553

89. СЫТllllскиii туп. 1 с.4 1899 2020

90. СЫТIIIIСЮI"туп. 3 19\1 2843

91. ЛIПШllш-Седого ул. 3 \953 3320

92. ЛIIТВllIIа-СедOl'О ул. 7Л 1950 3213

93. СтрельбищеllеКlI" пер. 11 \958 3325

94. СтрельбllщеllСКII" пер. 17 \958 2678

95. СтрельбllщеНСЮI" пер. 19 1958 2675

96. СтрельбишеНСКII" пер. 22 С.l \951 3275

97. СтрельбllшеНСКllii пер. 22Л 1953 3499

98. Стрельбищенскнii пер. 24 195\ 3285

99. Стрельбнщенекиii пер. 25 \959 2832

100. Стрельбищенскн" пер. 7 1960 2695

101. СтрельбнщеНСКllii пер. 9 \957 2544

102. Декабрьская Б. ул. 6 \959 1960

103. ГР)'ЗII/Iская М. ул. 28 1975 14533

104. Грузннекая М. ул. 6 1971 3065

105. Хлебный пер. 2/3 С.2 1913 2590

106. Газетный пер. 1/12 1932 2378

107. ННЮПСЮIЙбульв. 15/16 1912 7108

108. Хлебный пер. 1О \960 1924

109. ДРУЖШllIIlковска" ул. 11А 1961 5237

110. ДРУЖlIIlНlIковекая ул. 13 1962 2658

111. ЗамореllOва ул. 25/5 1959 2061

112. Заморенова ул. 3 1959 17\7

113. Заморенова ул. 5 е.1 \961 299\

114. Заморенов. ул. 5 е.2 1904 799

115. ТреХГОРIlЫЙВал ул. 16 1965 2673

116. ТреХГОРIlЫЙВал ул. 8 1890 1859

117. ТреХГОРIlЫЙМ. пер. 8/1 О е.l 1958 2914

118. Зоологичеекиii пер. 8 1969 14617

119. СЛllридоиовка ул. 12 1969 4771

120. СЛllридоновка ул. 8 1966 4285

ПРОСI,Т адреСIIОГО lIереЧl1SI МIIОГОЮШ(JТIlРIIЫХ ДОМОВ, 1I0ДJlсжаЩIIХ

III~JllOчеlllllO в l~раТh:ОСРОЧIIЫЙ плаll lIа 2020 год:

J'(!! fI/Н Адрсс Год lJостnоii,ш П..'JОНН1I1I»

121. БаррикаДllая ул. 8Г 1890 2591

122. Ваеильевская ул. 4 1959 18634

123. Васильевская ул. 5 1960 6204

124. ГРУЗlIиская Б. ул. 12 1960 9737

125. Грузииская Б. ул. 62 1964 7225

126. 300ЛОПI',секая ул. 1О 1958 4024

127. Садовая Б. ул. 3 е.1 О 1913 2365

128. СадоваЯ-КУДР'lllская ул. 7 1944 6060

129. ГРУЗ"lIекая М. ул. 19/2 1904 1831

130. Груз"некая М. ул. 21 1959 3064

131. ГРУЗlIнская М. ул. 29 е.3 1956 5241

132. ГРУЗlIнская М. ул. 38 1958 12478

133. ГРУЗIIIIская М. ул. 3-9 1965 5953

134. ЗООЛОГllчеСКIIЙпер. 9.11 1958 2774

135. КЛlIмаШЮlllа ул. 21 1962 9571

136. Краеllая ПреСIIЯ ул. 11 1966 7546

137. КраСllая ПреСIIЯ ул. 32-34 1938 5593

138. Красная Прссня ул. 38 1970 6468

139. ГРУЗIIIIская Б. ул. 57 С.1 1975 9779

140. ГРУЗIIIIская Б. ул. 63 С.1 1967 7020

141. ГРУЗlIнекая М. ул. 35 1966 3618

142. ГРУЗIIIIСЮ'Йпер. 4 1962 4592

143. КОllдратьеВСЮlii Б. пер. 4 К.2 1963 2798

144. КОllдраТl.СВСКIlЙБ. пер. 4 К.3 1966 2851

145. КОllдратьеВСЮIЙ Ср. пер. 1О 1972 6981

146. КрасногвардеЙСКIIЙ 1-й пр. 18 К.2 1966 2609

147. Крае,югвардейеКllii I.й пр. 4 К.А е.1 1960 2947

148. КрасногвардеЙСКllii I-ii пр. 4 К.Б С.2 1960 1922

149. Красногвардейский l-й пр. 8 1957 3955

150. Крае,югвардеllекий 2-й пр. 6Б 1958 2880

I 151. КрасиогвардеЙСКllii 2-1' пр. 613 1959 2431

152. БРОlIная М. ул. 16 1927 3906

153. БРОlIная М. ул. 19А 1934 3449

154. Бронная М. ул. 20 С.2 1914 1754

155. БРОllllая М. ул. 27114 1900 4140

156. БРОllllая М. ул. 31/13 1911 3943

157. БРОllllая М. ул. 36 1926 2568

158. I3СnОЛЫIЫЙпер. 1О 1964 2843

159. ГраllаТIIЫЙ пер. 11 С.I 1910 1372

160. Граllатный пер. 11 С.3 1910 394

161. КОЗIIХIIIIСКIIй Б. пер. 1О 1898 2375

162. КОЗIIХIIIIСЮ'ЙБ. пср. 19/6 1933 2683

163. КОЗIIХIIНСЮIЙБ. пер. 27 С.2 1973 3781

164. КОЗIIХIIIIСКIIЙБ. пер. 6 1900 2021

165. КОЗIIХIIIIСКIIЙМ. пер. 12 1914 2396

166. НIIЮlТская Б. ул. 52 С.2 1925 526

167. 1IIIкнтская М. ул. 4 С.I 1912 1250

\68. НIIКlIтская М. ул. 8/1 1908 1581

169. ПалашеВСКIIЙ Б. пер. 14/7 С.I 1910 3558

\70. СкатеРТIIЫЙ пер. \7 1957 2216

\71. СкатеРТIIЫЙ пер. 2\ \925 348

172. СnllРИДОlIовка ул. 1О 1910 2705

173. CnllplInolloBKa ул. 15 1965 4825

174. СlII'ридоиовка ул. 16 С.I 1902 2374

175. Сnllридоновка ул. 18 \967 6070

176. СnllРlIдоновка ул. 24/1 1933 3992

177. СnНРIIДОlIовка ул. 27/24 19\4 5322

178. CnHplInOlIOBKa ул. 34 С.2 \913 1866

179. СnllрlIДОlIовка ул. 36 С.l 1907 1362

180. Сnllридоиовка ул. 38 1914 2794

181. СПIlРllДОllьеВСКIIЙ пер. \2/9 1867 4501

182. СnllРИДОllьеВСКIIЙ пер. 5 С.2 \912 2064

183. СllllРIIДОllьеВСКIIЙ пер. 6 \970 2674

184. СnllРIIДОllьевский пер. 7 \907 1951

185. СnllРllдоньеВСКIIЙ пер. 8 1938 1874

186. TBepCKol' буль •. 17 С.l 1890 3795

187. КраСlIогвардеЙСКIIЙ бульв. 3 С.\ 1962 3119

188. КрасногвардеЙСКIIЙ бульв. 3А 1960 2501

189. КрасногвардеЙСЮIЙ бульв. 7 1950 2611

190. АllаТОЛIIЯЖlIвова ул. 1 1928 2326

19\. АllаТОЛIIЯЖивова ул. 1О 1929 5338

I \92. 3BellllroponCKOC шоссе 3А С.I 1963 14812

193. КОСТlIкова ул. 3 1929 3696

194. КОСТlIкова ул. 5 1928 3649

195. ШМIIТОВСЮIЙпр. 14 1929 5367

196. Рочдельская ул. 14А 1910 1289

\97. ПрсдтеЧСIIСКIIЙ Б. пер. 17/9 С.l 1904 3556

198. 1905 Года ул. 25 1965 5157

199. Брюсов пер. 1Б С.1 1892 2467

200. Брюсов пер. 2/14 С.1 1915 3646

201. Брюсов пер. 2/\4 С.6 1917 1081

202. Калашный пер. 2/1 О 1927 3028

203. КIIСЛООСКlliiМ. ПСр. 7 1885 4755

204. К'lСЛОВСКlliiМ. пер. 9 с.з 1900 1053

205. КIIСЛОВСКlliiНIIЖII. пер. 8/2 С.2 1880 2000

206. ЛеОllтьеВСКllii пер. 6 С.2 1958 3416

207. ЛеонтьеВСКllii пер. 8 С.I 1903 1838

208. МеРЗЛЯКОВСЮliiпер. 7/2 1928 3778

209. НIIКlIтская Б. УЛ. 35 1885 445

210. НIIКlIтская Б. УЛ. 52 С.l 1925 891

211. НIIКlIтскиii бульв. 9 1937 4800

212. Тверской бульв. 8 С.I 1912 4219

213. Рочдельская УЛ. 14/20 К.2 1957 2087

214. БРОlIная Б. УЛ. 19 1968 6939

215. Бронная М. УЛ. 12 с.4 1906 5851

216. БРОIIная М. УЛ. 34 1964 2081

217. Бронная М. ул. 38 1965 2223

218. I-IIIКlIтская Б. ул. 43 1974 6653

I1рос"г адреСIIОГО пере'шп Mloro"napТllp"blX до,IOП n "оторых n заllлаllll(ЮВ:ШЫ paGoTbl
110 замеllе отработавшего lIаЗllа'lеllllЫ" еро" е.ТУ'"бы Лllфта 11 (IIЛII) IlcTe"aeT IЩЗIЩ'IСIIIIЫI'

срш, службы ЛllфТОВ (25 лет) 11 требуете!l проnедеlllfе оцеllЮI соотnстспшп JlllфТОn
требошшшш TeXIIII'lec"oro регламеllта ТаможеllllОГО союзп "БеЗОIIПСIIОСТl, ЛllфТОn" ('1'1' те
011/2011), )'тверждеlШОГО решеlшем ICО'ШССIIII ТаможеllllОГО еоюза от 18 Оl,тпбрп 2011 ,'. :'<
824 "О 11JJIIISITIIII TCXlllltlCCKOrO рсглаМСIIТn TUMOi~cIIJloro союза "БС30IШСIIOСТЬ ЛllфТОВ"

N.! 11/11 Адрес ПЛОlцадь, КВ.М epOI, ВЫ[JОЛIlСIIIISI

работ 11 (IIЛII) )'C.TYI'
110 l,аlllгга:II~IIO'IУ

neMOIIТY, ГГ.
\. Ан,толня Жнвова ул. 3 4072 I 20\8

2. Бранная М. ул. !7 2251 20\8

3. Бронн,я М. ул. 31/13 3943 2018

4. Брюсов пер. 6 3775 2020

5. !Заснльевекая ул. 9 6289 2018

6. Грузннская Б. ул. 58 6290 20\8

7. Грузннекая Б. ул. 62 7225 2019,2020

8. ГРУЗIIНСКIIЙпер. 1О 3045 2020

9. ГРУЗИIIСКIIЙпер. \2 2469 2020

\0. ГРУЗIIНСКIIЙпер. 14 250! 2020

11. ГРУЗIIНСКIli1пер. \6 2283 2020

12. Груз"нский пер. 6 298\ 2020

13. ГРУЗИНСКIIЙпер. 8 3094 2020

14. ДРУЖИllflllковская ул. 11/2 4686 2018

15. Кал,шный пер. 4/1 С.\ 5599 2018

16. Капр,нова пер. 6 3 \76 2020

17. КОllдратьевский Б. пер. 6 2464 2020

18. Кудринекая пл. 1 54860 20\8

19. Мантулинекая ул. 20 3761 2018

20. МеРЗЛЯКОВСКIli1пер. \3 5092 2020

21. МеРЗЛЯКОВСКIIЙпер. 18 С.I 1 \43 2020

22. Николаева ул. 4 7 146 2018

23. Патр"аРШIli1 М. пер. 5 е.l 4317 2020

24. ПредтеченеКIli1 !Зерхн. пер. 6 2950 20\8

25. Садовая Б. ул. \ 8002 2018

26. СадоваЯ-КУДРllнекая ул. 19 е.l 4664 2020

27. Столярный пер. 18 3802 2020

I 28. Студенецкиi1 пер. 6 3796 2018

29. TBepcKoii бульв. \7 С.I 3795 2020

30. ТIIIIIIIIIСКIIЙСр. пер. 3 7230 20!8

31. Трехгорный !Зал ул. 2 С.\ 4215 20\8

32. Трсхгорный !Зал ул. 5 4496 2020

33. Черногрязская 2-я ул. 7 К.2 3639 2020

34. ШелеПИХlНlСКОС шоссе 19 7450 20\8

35. ШМlIтовскиi1 пр. 13 6716 2018

36. ШМIIТОВСКИЙпр. 8 6602 2018

[о]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муIIицIlпллыlгоo округл ПРЕСIIЕIIСКИЙ

РЕШЕНИЕ

jЯj~.~~+ ~51~~I<)LC%. .

о создаШIII «Прохоровского сквсра»
110адресу: Б. ПреДТС'lСИСЮlii пср., вл. 3, 5,
НО13013агаПЬКОВСlшii пер., д. 6

в связи с многочисленпыми обращениями жителей с предложение~1
создать на внутриквартальной территории общего пользования по адресу: Б.
Предтеченский пер., вл. 3, 5, Нововаганьковский пср., д. 6 и присвоить ему
название «Прохоровский сквер» в честь основателсй «Трсхгорной
мануфактуры», рассмотрев обращение управы Пресненского района от
23.11.20 17 N~ УП-13-279117 (нащ входящий N2 l11-Д от 28.11.2017),

Совет дспутатов рсшил:

П.П. Петров
Глава мушщипалыlOГО
OI;:pyra ПРССНСИСЮlii

1.Поддержать инициативу жителей о создании сквера на
внутриквартальной территории общсго пользования по адресу: Б.
Предтеченский пер., вл. 3, 5, Нововаганьковский пер., д. 6 и ПРИСВOIlТьему
IШЗlJание«ПРОХОРОIJСКИЙсквер».

2.Напра1JИТЬ пастоящее решение в управу Пресненского района,
префектуру ЦЛО.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте
W\VW.ргеsпуаvmо.ГU.

4.Решение вступает в силу СОдня его принятия.
5. Контроль' за выполнением настоящего решения IJОЗЛОЖНТЬна

депутата Совета депутатов Гесслер КЛ.

[О]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУIIIIЦIIПЛЛI,НОГО ОКРУГЛ ПР"СII"НСКIIЙ

РЕШЕНИЕ

~9,1 с?" ш~М'~1151ь9-~~
, .

о ироеl\:те акryаЛllзащill граДОСТРОlIтелыюго
межеваНIIЯ терр"торн" I~вартала,
ограИИ'IСIIIIОГОТверсюlМ буш,варом,
Ш!!еДСКIIМТУПIllСОМ,ЛеОIlТl,еВСКIIМ псрсулком,
Б. НИЮIТСl<>ОЙУЛllцей
(юшртал 48)

РУКОIJОДСТВУЯСЬчастью 2 статьи 69 Закона города Москвы от
25.06.2008 NQ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 22
части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Пресненский, рассмотре!!
обращение управы Пресненского района города Москвы от 04.12.20 17 N~УП-
13-2831/7 (наш входящий NQ 179-Д от 05.12.2017),

Совст дспутатов РСШIIЛ:

П.П. Петро!!

I.Принять К сведению представленный управой Пресненского района
города Москвы проект актуализации градостроительного межеlJан!!я
территории квартала, ограниченного Тверским бульваром, ШвеДСКИ~1
тупиком, Леонтьевским переулком, Б. Никитской улицей (квартал 48).

2.Депутатам Совета депутатов совместно с жителями указанного
КlJартала принять активное участие в проведении публичных слушаний и все
замечания и предложения к проекту актуализаЦIIИ межевания IJнест!! в
протокол.

3,Направить настоящее решение в управу Преснснского райоиа,
префектуру ЦАО ..

4.Разместить настоящее решение на официальном сайтс
\VW\V.presnyaV!11o.ru.

5.Решение вступает в силу СОдня его принятия.
б.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального_округа Пресненский Петрова ПЛ .
. ' .

Гла!!а МУIIIIЦIIIШЛЫЮг.
о"руга ПРССНСIIСlшii

КОПl.'iя ВЕРНА
гл .ВА

муниципзт~нсга округа
Г:РЕС:{НIСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
м у 1111 Ц 1111 Л Л 1, 11О Г О О К рУ ГА П r F.с 11Е I1 С К 11Й

РЕШЕНИЕ

~gЦl.~)~ ~ 5/-16/~-~~
. .

о HPOCКl'C KOPPCh.IIIPOBKII градостроитслыJOГО
,\IСЖСВaJIIIЯ части ТСРРИТОРИII квартала,
ограllll'IСIIIЮГО l-м КрасиогварДсiiСЮII\I просздом,
ВыстаВОЧIIЫМ IIСР., ПРССИСlIскоii lIа6., TCCTOBCI,oii ул.
(Юlaртал Х2 2425, 2436 (807 по БТИ)

Руководствуясь частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от
25.06.2008 NQ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 22
части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Пресненский, рассмотрев
обращение управы Пресненского района города Москвы от 23.11.2017 NQуп-
13-2790/7 (наш входящий NQ104-Д от 24.11.2017),

Совст дсиутатов РСШIIЛ:

l.принять к сведению представленный управой Пресненского района
города Москвы проект корректировки градостроительного межевания части
территории квартала, ограниченного 1-м Красногвардейским проеЗДО~I,
I3ыставочным пер., Пресненской наб., Тестовской ул. (квартал NQ2425, 2436
(807 по БТИ)).

2.Депутатам Совета депутатов совместно с жителями указанного
квартала принять активное участие в проведении публичных слушаний и все
замечания и предложения к проекту корректировки межевания внесПl IJ

протокол.
3.Направить настоящее решение в управу Пресненского района,

IIрефектуру ЦАО ..
4.Разместить настоящее решение на официальном сайте

\V\V\V. presnyavmo.ru.
5.Решение вступает в силу со дня его прннятия.
6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального_округа Пресненский Петрова п.п.
" '

Глава ~IУlJlIIlIllIального
округа ПРССIJСIJСЮlii

КОПИЯ ВЕРНА
ГЛАВА

муниципального o~pyгa
ПРЕСНЕНСКИИ

п.п. Пстров

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012